
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

N G 

12 

45 

28 

49 

18 

38 

8 

5 

35 

19 

42 

11 

43 

6 

64 

22 

66 

62 

32 

25 

51 

46 

15 

67 

Concorrente 

BABY RACE SRL 

PSERRA RACING LIMITED 

GAMOTO RACING SNC 

TAGLIANETTI LUCIANO 

BABY RACE SRL 

GIUGLIANO KART 

LENZO KART SRL 

EMILIA KART SRL 

GIUGLIANO KART 

BABY RACE SRL 

SGOBBA FRANCESCO 

NEGRO DANIELE 

MINUTELLO RODOLFO 

FERRARO GIUSEPPE 

LENZO KART SRL 

JOLLY TEAM SRL 

ALBANESE MASSIMO 

AIELLO SANTO 

OK1 RACING TEAM 

NEW FORCE RACING KART 

PIZZI PARIDE 

RIGGIO DOMENICO 

BABY RACE SRL 

BOLVINO GUIDO 

Naz. 

ITA 

CAN 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CZE 

LTU 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Conduttore 

GIARDELLI ALESSANDRO 

SERRAVALLE ANTONIO 

MARSEGLIA LEONARDO 

TAGLIANETTI OSCAR 

BOGDANOV DIMITRI 

DE SANCTIS NIGEL 

MULLER MATTIA 

COBELLINI CHRISTIAN 

SKEED 

SKOCDOPOLE DAN 

SGOBBA PIO FRANCESCO 

NEGRO ROCCO ALBERTO 

MINUTELLO DANILO 

FERRARO FRANCESCO 

MAN ROBERT THOMAS 

GRIGGS LUCA 

ALBANESE FEDERICO 

AIELLO GABRIELE CONCETTO 

LOMBARDO CESARE VITO 

JONUSIS JUSTAS 

PIZZI FRANCESCO RAFFAELE 

RIGGIO FRANCESCO ANTONIO 

FERRARI LORENZO 

BOLVINO ANGELO RAFFAELE 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

SWE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

1° Tempo 

1:17.849 

1:18.074 

1:18.214 

1:18.239 

1:18.315 

1:18.354 

1:18.424 

1:18.537 

1:18.649 

1:18.694 

1:18.733 

1:18.764 

1:19.002 

1:19.007 

1:19.028 

1:19.044 

1:19.067 

1:19.143 

1:19.173 

1:19.234 

1:19.243 

1:19.252 

1:19.312 

1:20.494 

Diff 

0.225 

0.365 

0.390 

0.466 

0.505 

0.575 

0.688 

0.800 

0.845 

0.884 

0.915 

1.153 

1.158 

1.179 

1.195 

1.218 

1.294 

1.324 

1.385 

1.394 

1.403 

1.463 

2.645 

nel 

2 

3 

2 

2 

3 

2 

8 

4 

1 

6 

3 

3 

2 

3 

4 

2 

4 

7 

6 

4 

1 

3 

2 

8 

km/h 

78,567 

78,341 

78,201 

78,176 

78,100 

78,061 

77,991 

77,879 

77,768 

77,724 

77,685 

77,655 

77,421 

77,416 

77,395 

77,380 

77,357 

77,283 

77,254 

77,194 

77,185 

77,177 

77,118 

75,986 

2° Tempo 

1:18.110 

1:18.435 

1:18.269 

1:18.273 

1:18.324 

1:18.449 

1:18.608 

1:18.660 

1:18.691 

1:18.729 

1:19.335 

1:19.083 

1:19.058 

1:19.024 

1:19.229 

1:19.059 

1:19.236 

1:19.370 

1:19.200 

1:19.321 

1:19.532 

1:19.318 

1:19.397 

1:20.568 

Karting Club 

ABRUZZO 

RACING SPORT 

AUTOMOBILE CLUB LECCE 

RACING SPORT 

LA CONCA 

BOHUS RACING 

JOLLY TEAM 

GRECO RACING 

GIMMI BRUNI RACING 

Telaio / Motore 

TONY KART / LKE 

TONY KART / LKE 

CRG / LKE 

LENZO / LKE 

TONY KART / LKE 

TOP KART / PARILLA 

LENZO / LKE 

F.A. / LKE 

TOP KART / PARILLA 

TONY KART / LKE 

TOP KART / LKE 

TOP KART / COMER 

TOP KART / LKE 

TOP KART / LKE 

LENZO / LKE 

HERO / LKE 

TOP KART / LKE 

TONY KART / LKE 

IP KARTING / PARILLA 

EKS / LKE 

CRG / LKE 

HERO / PARILLA 

TONY KART / LKE 

TOP KART / PARILLA 

Comm. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 21/06/2014 12:43:15 

Capo del Servizio Cronometraggio:   Alfonso Pappalardo 

Direttore di gara: Renato Schmidt 

Direttore di prova: Alessandro Ferrari 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. Salerno 

II Prova - Gara del 20-22 Giugno 2014 

60 Mini 

1' Gruppo - Prove Ufficiali di Qualificazione 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:36:44 

Circ. Int. Napoli - Sarno (SA) 1,699 Km. 

21/06/2014 11:30 

RISULTATI DEFINITIVI


